12. încheierea şedinţei.
Membrii Asociaţiunei şi toţi. cari iubesc

progresul poporului român, sunt prin acésta
invitaţi la participare.

Si bi i u , din şedinţa comitetului des
părţământului IV. al „Asociaţiunii pentru li
teratura română şi cultura poporului român“
ţinută la 17/29 Octobre 1897.
lo a n P a p iu m. p., Dr. E lie C r is te a m. p.,

director. secretar.

Din public.*)

întrunire agricolă.
I n v i t a r e .

Subscrisul comitet central al „Reu
niunei române de agricultură din oomitatul
Sibiiu“ va ţine Duminecă la 7 Novembre
n. c. în comuna S e b e ş u l i n f e r i o r o